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Uroczystości jubileuszowe 800 - lecie Ogrodzonej W dniu 27 maja 2023 r. w Sołectwie
Ogrodzona rozpoczęły się uroczystości jubileuszowe 800-lecia Ogrodzonej. Już o godzinie
13:30 przy Szkole Podstawowej w Ogrodzonej przedstawiciele z Powiatu Cieszyńskiego i
Gminy Dębowiec, w obecności radych, sołtysa, księży, strażaków z OSP Ogrodzona i
zebranych mieszkańców tej miejscowości, odsłonili tablicę pamiątkową ufundowaną przez
Powiat Cieszyński. Kamienna tablica zamontowana przy wejściu do szkoły od dziś jest
pierwszą edukacyjną informacją o pierwszych osadach skierowaną do młodych pokoleń.
Jubileusz obchodów 800-lecia Ogrodzonej o godz 14:00 rozpoczęła Pani Sołtys Agnieszka
Glajc, która przywitała przybyłych gości i mieszkańców Ogrodzonej. Na scenie podczas
uroczystości Jubileuszowych wystąpili: Starosta Cieszyński Mieczysław Szczurek,
Przewodniczący Rady Powiatu Cieszyńskiego Stanisław Kubicius, Wójt Gminy Dębowiec
Tomasz Branny oraz Przewodniczący Rady Gminy Dębowiec Grzegorz Cymorek.Prezes
Ochotniczej Straży Pożarnej w Ogrodzonej Marek Iskrzycki wraz z druhami zaprezentował
Sztandar Sołectwa Ogrodzona przygotowany na pamiątkę 800-lecie Ogrodzonej. Można
było również zobaczyć przygotowany program artystyczny dzieci z Przedszkola i Szkoły
Podstawowej w Ogrodzonej oraz bardzo widowiskowe występy Zespołu Pieśni i Tańca
Ziemi Cieszyńskiej im. J. Marcinkowej. Wręczono dyplomy i medale okolicznościowe dla
osób zasłużonych dla Sołectwa. Wśród wyróżnionych są: Bolesław Ciemała, Marian
Matejczyk, Krystyna Hanzlik, Remigiusz Hanusek, Ryszard Woźniak, Kazimierz Dawidczyk.
Na ręce ks. Marcina Brzózki, proboszcza Parafii przekazano dyplom i medal dla wszystkich
parafian z Parafii Ewangelicko – Augsburskiej w Cieszynie Filiał Ogrodzona. Na ręce ks.
Wiesław Kondziołka proboszcza Parafii przekazano dyplom i medal dla wszystkich parafian
z Parafii św. Mateusza w Ogrodzonej. Na ręce Przewodniczącego Rady Powiatu
Cieszyńskiego Stanisława Kubiciusa oraz Wójta Gminy Dębowiec Tomasza Brannego
przekazano medale okolicznościowe na pamiątkę 800 - lecia Ogrodzonej. Nie zabrakło
dodatkowych atrakcji, Cieszyńskie Bractwo Kurkowe przygotowało prezentację broni i
oddało salut z armaty na cześć Sołectwa Ogrodzona, rozpoczynając świętowanie Sołectwa.
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